（様式第３号）

射水市女性等の多様な働き方支援業務委託　企画提案書等送付書

令和　　年　　月　　日

射水市長　　あて

所在地（住所）
法人名（団体名）
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
電話番号

射水市女性等の多様な働き方支援業務委託プロポーザルについて、次のとおり必要書類を提出します。

添付書類

・参加資格誓約書（様式第４号）
・事業者概要書（様式第５号）
・企画提案書（任意様式）、業務工程表（任意様式）
・業務実施体制及び業務担当予定者調書（任意様式）
　　・業務実績書（様式第６号）
　　・業務見積書（様式第７号）
[bookmark: _GoBack]・プレゼンテーション出席者等報告書（様式第８号）